
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

•4

Poz. 7-—8 Piła, dnia 10 kwietnia 1976 r. Nr 3

OGŁOSZENIA

7 — Zarządzenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy z dnia 30 marca. 1976 r. w sprawie
powołania objazdowych urzędów miar na terenie województwa pilskiego.

8 — Zarządzenie Inspektoratu Żeglugi Śródlądowej w Gdańsku z dnia 15 kwietnia 1976 r. w sprawie
lokalnych przepisów żeglugowych na śródlądowych drogach wodnych.

ZARZĄDZENIE

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy 
z dnia 30 marca 1976 r.

w sprawie powołania objazdowych urzędów miar 
na terenie województwa pilskiego

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Polskiego Komitetu Normalizacji 
i Miar oraz zasad tworzenia i szczegółowego zakresu 
działania terenowych urzędów miar (Dz. U. z 24.07. 
1972 r. Nr 29, poz. 204), twojzy się w roku bieżącym 
dwa objazdowe urzędy miar celem przeprowadzenia 
następczej legalizacji narzędzi pomiarowych na tere
nie województwa pilskiego.

Objazdowy Urząd Miar Nr 1 w okresie od 14 lipca 
do 24 sierpnia 1976 r. mający swe czasowe siedziby 
w następujących miejscowościach:

1) w Gołańczy od 14 do 24 lipca 1976 r. dla miasta 
i gminy Gołańcz,

2) w Wągrowcu od 27 lipca do 13 sierpnia 1976 r. 
dla miasta i gminy Wągrowiec,

3) w Damasławku od 16 do 24 sierpnia 1976 r. dla 
gminy Damasławek i Wapno.

Objazdowy Urząd Miar Nr 8 w okresie od 6 kwiet
nia do 16 września 1976 r. mający swe czasowe siedzi
by w niżej wymienionych miejscowościach:

1) w Kruszewie od 6 do 8 kwietnia 1976 r.,

2) w Czarnkowie dla miasta i gminy Czarnków 
w okresie od 10 do 28 kwietnia 1976 r.,

3) w Połajewie w okresie od 30 kwietnia do 6 maja 
1976 r. dla gminy Połajewo,

4) w Ryczywole w okresie od 10 do 14 maja 1976 r. 
dla gminy Ryczywół,

5) w Rogoźnie od 17 do 31 maja 1976 r. dla miasta 
i gminy Rogoźno,

6) w Lubaszu od 2 do 8 czerwca 1976 r. dla gminy 
Lubasz,

7) w Drawsku od 10 do 14 czerwca 1976 r. dla gminy 
Drawsko,

8) w Krzyżu w okresie od 16 do 26 czerwca 1976 r. 
dla miasta i gminy Krzyż,

9) w Wieleniu n/Notecią od 28 czerwca do 13 lipca 
1976 r. dla miasta i gminy Wieleń n/Notecią,

10) w Trzciance odJS lipca do 4 sierpnia 1976 r. dla 
miasta i gminy Trzcianka,

11) w Krajence od 6 £ 13 sierpnia 1976 r. dla miasta 
i gminy Krajenka,

12) w Kleszczynie dla gminy Kleszczyna od 16 do 
20 sierpnia 1976 r.,

13) w Złotowie w okresie od 23 sierpnia do 9 wrze
śnia 1976 r. dla miasta i gminy Złotów,

14) w Tarnówce od 11 do 16 września 1976 r. dla 
gminy Tarnówka.

DYREKTOR 
Okręgowego Urzędu Miar 

w Bydgoszczy
(—) mgr inż. Bogdan Kozłow

8

ZARZĄDZENIE

Inspektoratu Żeglugi Śródlądowej w Gdańsku 
z dnia 15 kwietnia 1976 r.

w sprawie lokalnych przepisów żeglugowych 
na śródlądowych drogach wodnych

Na podstawie Zarządzenia Ministra Komunikacji z 
dnia 3. 10. 1975 r. w sprawie lokalnych przepisów że
glugowych na śródlądowych drogach wodnych (Dz. 
Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 21 poz. 110) 
zarządza się co następuje:

§ 1.
Wymiary statków, pociągów holowniczych i zestawów 
pchanych.
1. Na następujących odcinkach dróg wodnych można 

uprawiać żeglugę jednostkami pływającymi, które 
nie mogą przekraczać niżej określonych wymia
rów:



Nr 2/Poz. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 2

6. Hyjek Maria
7. Komnitz Anna
8. Nowak Stefan

Okręg Wyborczy Nr 10

Okręg Wyborczy Nr 11

Okręg Wyborczy 12Nr

Okręg Wyborczy Nr 13

8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Popiela Bolesław
Nowak Stanisława 
Zieliński Hieronim
Chułek Urszula
Piorońska Maria
Dyla Ernest
Szwed Marian

Frankowski Bronisław 
Bytyń Maria 
Rybarczyk Alojzy 
Okrzesik Kazimierz 
Koza Danuta
Setecka Joanna 
Helwich Wojciech
Borowiak Bronisław

Skoczylas Zbigniew
Dziamska Helena 
Promiński Marian 
Wierdak Władysław 
Pacholczyk Władysław 
Borucka Gertruda 
Partyka Józef

Górecki Mieczysław 
Haupa Krystyna 
Kotlarski Kazimierz 
Hering Brunon 
Lepkowska Helena

6. Ratajczak Maria
Jasiński Józef
Sygnecki Edmund

Okręg Wyborczy Nr 14

1. Purgiel Konrad
2. Jagła Leon
3. Sołtysik Maria
4. Zielińska Teresa
5. Woźny Zdzisław
6. Wiśniewski Ryszard
7. Bielski Aleksander

Okręg Wyborczy Nr 15

1. Wiza Aleksander
2. Hopko Franciszek
3. Stepura Zbigniew
4. Kutkowska Zofia
5. Mikucki Józef
6.
7.

Dąbrowska Natalia 
Wasiukiewicz Benedykt

Okręg Wyborczy Nr 16

1.
2.

Kwaśniewska Helena
Gołaś Aniela

3. Jakubczyk Jan
4. Juroszek Jan
5. Pawlak Józefa
6. Wnuk Józef

Okręg Wyborczy Nr 17

1. Paluchowski Janusz
2. Żelaźniewicz Stanisław
3. Kostecka Teresa
4. Lipińska Stefania
5. Hoehmann Adam
6. Zduński Edmund

Okręg Wyborczy Nr 18

1. Dertkowski Stefan
2. Bartczak Urszula
3. Utkowski Marian
4. Późniak Albert

Zarządzam ogłoszenie powyższych wyników wy
borów w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

(—) Andrzej Śliwiński 
Wojewoda Pilski

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka
Zakład Nr 8 w Pile, ul. Mireckiego 176 — zam. 1372 76 - 1.500 egz.


